
Kinh gui: Hieu trudng cac trudng THCS.

Can cu cong van so 532A/SGDDT-THCS ngay 23 thang 11 nam 2017 ciia
Phong Giao due va Dao tao Binh Giang V/v to chuc gicti Dien kinh hoc sinh THCS
huyen Binh Giang nam hoc 2017 - 2018 va churong trinh cong tac thang 12 cap
THCS nam hoc 2017-2018, Phong Giao due va Dao tao huyen Binh Giang trieu
tap CBQL, giao vien tham gia cuoc hop trien khai Ke hoach to chiic giai Dien kinh
danh cho hoc sinh THCS cap huyen nam hoc 2017 - 2018 cu the nhu sau:

1.Thanh phan:

-Ban to chiic, chi dao va To trpng tai (Co danh sdeh kem theo);

-Hieu tnrong cac truong THCS;

-Huan luyen vien phu trach doi tuyen ciia cac tnrdng THCS.

2.Noi dung:

Trien khai Kl hoach t6 chuc giai Dien kinh danh cho hoc sinh THCS huyen

Binh Giang nam hoc 2017 - 2018.

3.Thcri gian: 1/2 ngay, tu 14hOO' ngay 08/12/2017 (Thu Sau).

4.Dja diem: Tai Hoi truong truong THCS Vu Huu.

Nhan duoc cong van trieu tap, Phong Giao due va Dao tao yeu ciu Hieu
tnrdng cac tnrong THCS trong huyen bo tri sSp x^p cu dai bi^u v^ du hop day du,
dung thanh phan va thdi gian quy dinh./. Tt^l-

Ntri nh&n:KT. TRI/CING PHONG
-Nhu kinh gui;PHQTRlTCfNG PHONG
-Luu VT-THCS.

S6: ^33 /PGD&DT-THCSBirth Giang, ngay -^3 thang 11 nam 2017

V/v trifu tap CBQL, GVtham gia cuoc
hQp trien khai KH to chuc gicti Dien kinh

hqc sink THCS huyen Birth Giang
nam hoc 2017-2018

UBND HUYEN BINH GIANGCONG HOA XA HQICHU NGHIA VIET NAM
PHONG GIAO DVC VA SAO TAODoe lap - Tir do - Hanh phiic
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DANH SACH BAN TO CHUG - CHI DAO VA HOI DONG TRQNG TAI
GlAlDIEN KINH HQC SINH THCS HUYEN BINH GIANG

NAM HQC 2017 - 2018

I. BAN CHI BA.O - TO CHUG



Trong tai

Trong tai

Trong tai

Trong tai

Trong tai

Trong tai

Trong tai

Trong tai

Trong tai

Trong tai

Trong tai

Trong tai

Trong tai

Giao vien TH Thai Hoc

Giao vien TH VTnh Tuy

Giao vien TH Hong Khe

Giao vien TH Trang Liet

Giao vien TH Binh Xuyen

Giao vien TH Nhan Quyen

Giao vien TH Ke sat

Giao vien TH Tan H6ng

Giao vien TH Hung Thinh

Giao vien TH Co Bi

Giao vien THCS Co Bi

Giao vien THCS Thiic Khang

Giao vien THCS VTnh Hong

Nhu Van Chi^n

Vu Xuan Hien

Pham Van Tung

Pham Van Cong

Nguyen Ngoc Canh

Pham Hong Tang

Nguyen Ngoc Chien

Vu Van Trinh

Bui Trung Dung

Ngo Due Chien

Vu Xuan Tien

Nguyen Thu Thanh

Le Thi Oanh

24
23
22

21
20
19

18
17
16

15
14

13

12




